Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Адыгея «Адыгейский педагогический колледж им. Х. Андрухаева»

ПРИКАЗ

19.08.2024г.       № 250-с       г. Майкоп

О зачислении абитуриентов коммерческой

формы обучения на 2024-2025 учебный год

Согласно решению приемной комиссии, правилам приема в

образовательное учреждение

приказываю:

зачислить следующих учащихся в ГБПОУ РА «Адыгейский педагогический

колледж им. Х. Андрухаева»:

1) по результатам вступительных испытаний и среднему баллу аттестата

на специальности:

− 44.02.01 «Дошкольное образование»

− 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»;

− 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном образовании».

2)  по среднему баллу аттестата на специальность:

− 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение».

1. На первый курс по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»:

Группа 1 «Г»

1.  Буланая Злата Витальевна

2.  Евтых Самира Руслановна

3.  Ковалева Екатерина Сергеевна

4.  Кондакова Юлия Витальевна

5.  Лукьянчикова Елена Федоровна

6.  Лунева Екатерина Евгеньевна

7.  Малева Полина Ивановна

8.  Сенченко Мария Евгеньевна

9.  Суровцева Дарья Вячеславовна

10.  Сыпко Ангелина Романовна

11.  Тюльпа Алина Андреевна

2. На первый курс по специальности 44.02.02 «Преподавание в

начальных классах»:

Группа 1 «А»

1. Аджабян Евгения Юриковна

2. Бричева Самира Аслановна

3. Калинина Полина Николаевна

4. Фурса Александра Николаевна

5. Хасабова Виолетта Александровна

6. Югай Эвелина Дмитриевна

Группа 1 «В»

1.  Дмитриева София Сергеевна

2.  Запорожец Екатерина Александровна

3.  Косинская Валерия Денисовна

4.  Куликова Ангелина Александровна

5.  Назарова Виктория Андреевна

6.  Супрунова Лидия Владимировна

Группа 1 «Д»

1.  Голубенко Варвара Александровна

2.  Дыбина Анна Олеговна

3.  Калинина Елизавета Викторовна

4.  Полтавцева Анастасия Алексеевна

5.  Соколова Снежанна Сергеевна

6.  Фабрицкая Ксения Викторовна

3. На первый курс по специальности 44.02.05 «Коррекционная

педагогика в начальном образовании»:

Группа 1 «Б»

1.  Майстренко Ульяна Андреевна

2.  Приемышева Елизавета Евгеньевна

3.  Сенченко Алиса Максимовна

4.  Сосновская Ангелина Станиславовна

4. На первый курс по специальности 46.02.01 «Документационное

обеспечение управления и архивоведение»:

Группа 1 «К»

1.  Анисимова Беатриса Муратовна

2.  Беджанова Дэнэф Адамовна

3.  Бжассо Милана Магаметовна

4.  Бжассо Самира Магаметовна

5.  Браилко Виктория Александровна

6.  Гонежук Айтеч Азметович

7.  Гунажокова Зарина Валерьевна

8.  Дзыбова Жанета Руслановна

9.  Желеготова Милана Султановна

10.  Казанокова Динара Хаджибиевна

11.  Коваль Валерия Владимировна

12.  Кудрявцева Мария Николаевна

13.  Лабинцева Виктория Викторовна

14.  Мельгош Рузана Руслановна

15.  Мирошкин Сергей Владимирович

16.  Мкртичян Сусанна Акоповна

17.  Охотина Валерия Евгеньевна

18.  Пономаренко Элина Павловна

19.  Сиюхова Мира Анзауровна

20.  Смирнова София Алексеевна

21.  Точисская Снежана Дмитриевна

22.  Хотова Диана Зауровна

23.  Чайка Маргарита Владимировна

24.  Чернецов Алексей Витальевич

25.  Шебзухова Дарина Аслановна

26.  Шестакова Виталия Витальевна

27.  Шкута Валерия Романовна

28.  Шопина Владислава Александровна

29.  Юхнова Валерия Александровна

Директор  _______________  М.Н. Кагазежев